송도4동 주민자치회 위원 인적사항 공고

「인천광역시 연수구 주민자치회 설치 및 활성화 지원 조례 시행규칙」제6조에 따라 송도4동 주민자치회의 위원에 대한 인적사항을 다음과 같이 공고합니다.

□ 현 황

• 주민자치회의 명 : 인천광역시 연수구 송도4동 주민자치회

• 주민자치회장(성명) : 이무경

• 위원구성 : 26 명 (남 6명, 여 20명)

□ 위원 인적사항

연번	직 위	성 명	성별	직업	위촉일자	임 만료일자	비고
1	위원	고윤정	여	상담사	2022.01.01.	2023.12.31.	
2	부회장	김승만	남	회사원	2022.01.01.	2023.12.31.	
3	위원	김정옥	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
4	위원	마은선	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
5	위원	박해경	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
6	위원	박혜선	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
7	위원	서경욱	남	자영업	2022.01.01.	2023.12.31.	
8	위원	신호수	여	예술인	2022.01.01.	2023.12.31.	
9	감사	유혜영	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
10	위원	이경희	여	강사	2022.01.01.	2023.12.31.	
11	회장	이무경	남	자영업	2022.01.01.	2023.12.31.	
12	감사	이성란	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	
13	위원	이옥례	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.	

14	위원	이재숙	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
15	위원	이정아	여	강사	2022.01.01.	2023.12.31.
16	간사	이향숙	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
17	위원	임은하	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
18	위원	전우숙	여	강사	2022.01.01.	2023.12.31.
19	위원	정재홍	남	회사원	2022.01.01.	2023.12.31.
20	위원	정현정	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
21	위원	조은숙	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
22	위원	최경수	남	자영업	2022.01.01.	2023.12.31.
23	위원	최은영	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
24	위원	최준용	남	자영업	2022.01.01.	2023.12.31.
25	위원	최향남	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.
26	위원	최현자	여	주부	2022.01.01.	2023.12.31.

2022년 5월 12일

인천광역시 연수구 송도4동 1000